[image: ]

                               INDICAÇÃO Nº 352/2022

                        Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a instalação de brinquedos no parquinho da CEMEI Irene Araújo de Camargo Pires Fumachi localizada na Rua Alexandre Rodrigues Barbosa, no Bairro Centro. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que o local já possui o espaço para a instalação dos brinquedos, faltando a preparação do solo e a organização dos brinquedos. Tal solicitação é para que as crianças possam ter um local mais proveitoso para a recreação.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da administração as providências necessárias para a instalação de brinquedos no parquinho da CEMEI Irene Araújo de Camargo Pires Fumach localizada na Rua Alexandre Rodrigues Barbosa, no Bairro Centro.

                        SALA DAS SESSÕES, 23 de fevereiro de 2022.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4027/2022 - 23/02/2022 16:38